



Ukens kompetansemål:

Sosialt: Jeg rydder og holder orden på gardrobeplassen min.

Norsk: Jeg former og skriver de små bokstavene i silhuetter.

Norsk/nasami: Jeg skriver faktaord og -setninger om dyret jeg har valgt.

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08:30-09:30	Lek	Forestilling i gymsalen kl 09.00 "Hvide Seil" (2. trinn)	FRI	Lek	Lek
09.30-10.45	Lytteboks og fruktfri 3-deling: -Norsk: Silhuetter -Matte: Hefter -Matte: Dragonbox			Lytteboks og fruktfri 3-deling: -Norsk: Gjøre ferdigtid (silhuetter o.l) - Øve 17.mai-sanger -KH- 17 mai pynt	Lytteboks og fruktfri 2-deling: -Hentediktat -Skrive faktatekst
10.45-12.00	Spising og friminutt	Spising og friminutt		Spising og friminutt	Spising og friminutt
12.00-13.45	3-deling fortsetter	Kick off i gymsalen "Sammen som et lag".		3-deling fortsetter	2-deling fortsetter Husk at skolen slutter kl 13.30
Leselekse: Leseheftet "Marie og apen" og tilhørende oppgaver. Salto 1B s. 84-87					

Informasjon uke 18

Garderoben om morgenen før skolen begynner kl 08:30: Barna som kommer på skolen etter kl 08.15, setter sekken under halvtaket og er ute til det ringer inn.

Sammen som et lag: Nå begynner et flerfaglig tema for hele skolen. Det heter "Sammen som et lag" og varer ut mai. Vi starter opp med en kick-off i gymsalen på tirsdag. Det vil bli ulike samarbeidsaktiviteter og leker gjennom denne perioden, blant annet en tur for 1.-4. trinn sammen til Holmenkollen.

Crazy hair day: Fredag 3. mai arrangerer elevrådet "Bad hair day." Vi gleder oss til å se gøye hårfrisyrer denne dagen:)

17. mai: Det nærmer seg 17. mai og vi går denne uka i gang med å øve på sanger og rop. Barna får med seg hjem et hefte med aktuelle sanger og rop. På 17. mai trenger vi ca fem foresatte til å gå i toget med oss. Det kommer mer info senere om oppmøte og henting.

Gi oss en tilbakemelding dersom dere opplever at heftet er for vanskelig/lett for barnet.

Vi er avhengig av at dere husker å sende med meldemappa på riktig dag. La den gjerne bare ligge i sekken utenom onsdager.

Mandag: Gaupe (Eva Elisabeth sine kontaktelever)

Tirsdag: Hummer (Reidunn sine kontaktelever)

Torsdag: Løve (Julie sine kontaktelever)

Fredag: Kenguru (Anette sine kontaktelever)

Vi jobber videre med temaet "dyr om våren". Denne uka skal vi lage tankekart og skrive faktaord og -setninger på skolen.

Trinntelefon: 90292468

Hilsen oss voksne på 1. trinn 😊